
(%FTS. 	U 

MkAíivA 	 'Rubric 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.05.16.01 - PE. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE. 
Vencedoras: IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO E 
LABORATORIAL LTDA, para dos GRUPOS: 01, com valor total de R$ 45.678,65; 02, 
com valor total de R$ 13.088,91; 03, com valor total de R$ 17.937,41; totalizando o 
valor da proposta em R$ 76.704,97; MVR DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA 
LTDA, para o GRUPO 04, com valor global de R$ 48.259,89, perfazendo o valor global 
homologado de R$ 124.964,86 (Cento e Vinte e Quatro Mil, Novecentos e Sessenta e 
Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos). Homologo a Licitação na forma da Lei 
14133/21. ANTÔNIA MARIA ALVES PINHEIRO PINTO - Secretária Municipal de 
Saúde. Miraíma-CE, 21 de Junho de 2024. 

Esplanada da Estação. 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167— E-mail: qabinetemiraima.ce.qov.br  

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0 



Ç5L 

Preftr MnKIp& c, 

Rubrica 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura 
Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 2024.05.16.01 - PE, cujas as vencedoras foram: IZZY 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL 
LTDA, para dos GRUPOS: 01, com valor total de R$ 45.678,65; 02, com valor total de 
R$ 13.088,91; 03, com valor total de R$ 17.937,41; totalizando o valor da proposta em 
R$ 76.704,97; MVR DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA, para o GRUPO 04, 
com valor global de R$ 48.259,89, perfazendo o valor global homologado de R$ 
124.964,86 (Cento e Vinte e Quatro Mil, Novecentos e Sessenta e Quatro Reais e 
Oitenta e Seis Centavos). 

Miraíma - CE, 21 de Junho de 2024. 

ANTÔNIA MA 	 PINI1EIRO PINTO 
Secretária Municipal de Saúde. 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabinete(miraima.ce,qov.br 

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n°06.920.294-0 


